证券代码: 600011     证券简称: 华能国际    公告编号: 2012-008

华能国际电力股份有限公司华能国际电力股份有限公司华能国际电力股份有限公司华能国际电力股份有限公司

项目进展项目进展项目进展项目进展公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

华能国际电力股份有限公司(“公司”)  持股80%的山西华能左权电厂一台600

兆瓦燃煤机组（2号机组）于近日通过试运行。公司全资拥有、位于甘肃省的华

能酒泉风电一期工程（总容量 501.5兆瓦）亦于 2011年底通过了试运行。

以上共计增加公司可控发电装机容量 1101.5兆瓦，权益发电装机容量 981.5

兆瓦。由此公司可控发电装机容量由 57,977兆瓦增至 59,078.5兆瓦；权益发电

装机容量由 53,185.9兆瓦增至 54,167.4兆瓦。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会

2012年 2月 7日